Arispo.com HINNASTO

Yksittdisten tuotteiden painatushinnasto (jos tuote hankittu myymalastamme)

Perus t-paita, painatus yhdelle puolelle ja yhdella varilla
Perus t-paita, painatus molemmille puolille

Perus t-paita, monivari painatuksella yhdelle puolelle
Perus t-paita, monivari painatus molemmille puolille
Hupparit painatuksella

Collegehousut painatuksella

Swetarit painatuksella

Lippikset, alkaen

Pipot

Mukit

Kasipyyhe, brodeerattuna

Kylpypyyhe, brodeerattuna

Iso kylpypyyhe

Kylpytakit

Sisustustyyny brodeerauksella

Sisustustyyny brodeerattuna ja sisuksella (héyhen tms.)
PELIPAITAPAINATUKSET/kpl:

Joukkueen logo/nimi rintaan

Iso pelinumero selkadan:

- Yksi numero
- Kaksi tai enemman

Nimi selkaan

Numero urheiluhousuihin

25,00
30,00
30,00
35,00
35,00-50,00
25,00-50,00
30,00-50,00
15,00
15,00-20-00
18,00
15,00
22,00
28,00
60,00-90,00
30,00

40,00

5,00/kpl
(3,00/kpl jos paitoja yli 5 kpl)

8,00
12,00

7,00/kpl
( 5,00/kpl jos paitoja yli 5 kpl)

5,00

Tyovaatepainatuksista voit neuvotella Arin kanssa, puh. 044 5332 888.

Laita yrityksesi logo sihkopostiimme ja kerro toiveesi. Sdhkopostimme: arispo@arispo.com



